Ditta TRIBU' NEL MONDO Codice attivita' 889900 - Altre att.assist.soc.

399 VIA SAN CRISTOFORO 15 Codice fiscale 98167700172
25100 BRESCIA BS Partita IVA 03435310986
SITUAZIONE PATRIMONIALE AL 31/12/2020 DAL AL 31/12/2020 Pagina 1
ATTIVITA PASSIVITA
CONTO  DESCRIZIONE CONTO SALDO CONTO DESCRIZIONE CONTO SALDO
14/00000 CREDITI V/CLIENTI 720,00 28/40/005 UTILI PORTATI A NUOVO 50.443,26
28/40/*** UTILI (PERDITE) PORTATI A NUOVO 50.443,26
24/05/001 MONTE DEI PASCHI DI SIENA 54.866,24 28 3% [rx* PATRIMONIO NETTO 50.443,26
24/05/*** DEPOSITI BANCARI E POSTALI 54.866,24

24/15/005 DENARO IN CASSA E ASSEGNI 808,83 48/05/040 ERARIO C/IVA 322,70
24/15/*** DENARO E VALORI IN CASSA 808,83 48/05/*** DEBITI TRIBUTARI 322,70
24 [xx[xx* DISPONIBILITA' LIQUIDE 55.675,07 AB[*x[Fxx DEBITI TRIBUTARI 322,70
rx TOTALE ATTIVITA® 56.395,07 bl TOTALE PASSIVITA® 50.765,96
ek UTILE DI ESERCIZIO 5.629,11

Hkrx TOTALE A PAREGGIO 56.395,07 e TOTALE A PAREGGIO 56.395,07
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TRIBU' NEL MONDO
VIA SAN CRISTOFORO 15
25100 BRESCIA

SITUAZIONE ECONOMICA

COSTI, SPESE E PERDITE
DESCRIZIONE CONTO

MERCI C/ACQUISTI
MERCI
COSTI P/MAT.PRI,SUSS.,CON.E MER.

ONERI BANCARI

SPESE PER TRASPORTI/SPEDIZIONE P
COSTI PER SERVIZI

COSTI PER SERVIZI

ABBUONI/ARROTONDAMENTI PASSIVI
EROG. LIBERALI DEDUCIBILI

ALTRI ONERI DIVERSI DI GESTIONE
ONERI DIVERSI DI GESTIONE

IRES DELL'ESERCIZIO
IMPOSTE CORRENTI
IMPOSTE SUL REDDITO DELL'ESERC.

TOTALE COSTI
UTILE DI ESERCIZIO
TOTALE A PAREGGIO

Elaborato da : STUDIO RAMPONI E SANTINI SRL STP

BS

AL 31/12/2020

SALDO

9.911,07
9.911,07
9.911,07

213,24
851,61
1.064,85
1.064,85

0,02
40.500,00
40.500,02
40.500,02

34,00
34,00
34,00

51.509,94
5.629,11
57.139,05

DAL

CONTO

58/05/490
58/05/503
58/05/506
58/05/507
58/05/***
58/10/050
58/10/509
58/10/***
58/**/***

64/05/115
64/05/***
64/**/***

87/20/035
87/20/***
87/**/***

94/10/045

94/10/***
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Codice attivita'
Codice fiscale
Partita IVA

98167700172
03435310986

AL 31/12/2020
RICAVI E PROFITTI
DESCRIZIONE CONTO

ALTRI RICAVI DELLE VENDITE
VENDITA PACCHI E CESTI NATALE
VENDITA CALENDARI

VENDITA PANETTONI

RICAVI DELLE VENDITE

RICAVI PER QUOTE ASSOCIATIVE
RICAVI PER SOSTEGNO A DISTANZA
RICAVI DELLE PRESTAZ. - IMPRESE
RICAVI

SOPRAVVENIENZE ORDINARIE ATTIVE
ALTRI RICAVI E PROVENTI
ALTRI RICAVI E PROVENTI

INT.ATT.SU DEPOSITI BANCARI
PROV. DIVERSI DAl PRECEDENTI
ALTRI PROVENTI FINANZIARI
ALTRE LIBERALITA' RICEVUTE
VARIE (PROVENTI STRAORDINARI)
PROVENTI STRAORDINARI

TOTALE RICAVI

TOTALE A PAREGGIO
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SALDO

26.296,45
2.543,43
262,30
127,87
29.230,05
200,00
3.677,00
3.877,00
33.107,05

322,70
322,70
322,70

0,87
0,87
0,87
23.708,43
23.708,43
23.708,43

57.139,05

57.139,05



